Resultater Storfjordcup 30. januar 2018:
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Startnr:
44
45
46
47
48

9 ar og yngre (1 runde)
Namn:

Magnus Bersas

Hedda Oline Rem
Paulina Barthel

Alexa Barthel
Maximillian Barthel
Mateo Dyrkorn

Eriam Abelseth Sgvik
Sigurd Heggen Johansen
Evelina Heggen Johansen
Syver Midtbust Dyrkorn
Vemund Vikene Jakobsen
Tiril Magrit Myren
Jgrgen Ramsvik

Emma Berli Skjortnes
Aragon Berli

Amalie Berli Skjortnes
Trym Sandberg

Helle Mari Nybraten

Pia Nybraten

Even Viset Stokke
Mathea Vad Kirkebge
Sigve Fuglem

Vilja Fuglem

Silja Andreassen

Adelia Andreassen
Hedda Myklebust Vestre
Mali @vrebust Sunde
Andrine @vrebust Sunde
Ea Schreier

Sevrin Schreier

Joen Schreier

Brage Linge

Markus S. Myklebust
Martinus S. Myklebust

Gutar 10 ar (2 runder):
Namn:

Hakon Overaa

Torjus Vad Kirkebge
Henrik Myklebust Vestre
Andreas Myklebust
Orion Berli

Klubb:
Valldal IL
Valldal IL
Valldal IL
Valldal IL
Valldal IL
Stordal IL
Stordal IL
Valldal IL
Valldal IL
Lauparen IL
@rskog IL
Valldal IL
@rskog IL
Valldal IL
@rskog IL
Valldal IL
Lauparen IL
Valldal IL
Valldal IL
Stordal IL
Stordal IL
Valldal IL
Valldal IL
Valldal IL
Valldal IL
Valldal IL
Valldal IL
Valldal IL
Stranda IL
Stranda IL
Stranda IL
Valldal IL
Valldal IL
Valldal IL

Klubb:
LIL
SIL
VIL
VIL

@rskog IL

Fodt:
2012
2009
2009
2011
2013
2010
2014
2012
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2011
2009
2013
2011
2011
2009
2011
2009
2010
2009
2015
2011
2012
2009
2012
2012
2010

00:05:46
00:07:25
00:04:37
00:06:02
00:07:38



Startnr:

40
41
42
43

Startnr:

52
51
53
54
55

Startnr:

49
50

Startnr:

59
60

Startnr:

56
57
58

Startnr:

64
65

Startnr:

61
63
62

Jenter 10 ar (2 runder):

Namn:
Jenny Vikene
Selma Myklebust Dyrkorn
Sofie Lirhus Hove
Emilie Gjerde Ramsvik

Gutar 11 ar (2 runder):

Namn:
Heine Fuglem
Leander Abelseth Sgvik
Sondre Viset Stokke
Jgrn Marius Myren
Mons Hakon Myklebust

Jenter 11 ar (2 runder):

Namn:
Sine Schreier
Sigrid Eide Stavseng

Gutar 12 ar (2 runder):

Namn:
Even Olai Rgkke
Sivert Vikene

Jenter 12 ar (2 runder):

Namn:
Susanna Marie Tafjord
Ingebjgrg S. Dgving
Thea S. Bersas

Gutar 13 ar (3 runder):

Namn:
Sindre Fylling
Laurits Linge Glomnes

Jenter 13 ar (3 runder):

Namn:
Elida Fuglem
Silje Nerli
Emma Nybraten

Klubb:
VIL
Lauparen
SIL
@rskog IL

Klubb:
VIL
SIL
SIL
VIL
VIL

Klubb:

Stranda IL
LIL

Klubb:
SIL
VIL

Klubb:
SIL
VIL
VIL

Klubb:
SIL
VIL

Klubb:
VIL
VIL
VIL

00:04:58
00:05:28
00:07:38
00:07:46

Tid:
00:03:48
00:04:03
00:04:23
00:05:05
00:05:32

Tid:
00:04:23
00:04:41

Tid:
00:03:53
00:03:54

Tid:
00:04:16
00:04:43
00:05:09

Tid:
00:04:29
00:06:17

Tid:
00:05:29
00:06:18
00:06:37



Startnr:

66

Startnr:

67
68

Startnr:

69

Startnr:

70

Startnr:

Jenter 14 ar (3 runder):

Namn:
66 Eline Mathea Myren

Gutar 14 ar (3 runder):

Namn:
Ole Martin Viset Stokke
Jgrgen Hjelle

Gutar 16 ar (3 runder)

Namn:
Eskil Linge Glomnes

Menn senior (3 runder):

Namn:
Jan Ole Fuglem

Fri lengde utan tid:

Namn:
Anne Sofie Tafjord
Tina Fuglem

Klubb:

VIL

Klubb:

SIL
SIL

Klubb:

VIL

Klubb:

VIL

Klubb:

SIL
VIL

Tid:
00:05:16

Tid:
00:04:50
00:05:11

Tid:
00:04:31

Tid:
00:04:50

Tid:
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